
83
Dodatek ke smlouvě o zajištění školního a závodního stravování

uzavřené dne 1.9.2021 v Českých Budějovicích

I.

Smluvní strany

Dodavatel: Biskupské gymnázium J. N. Neumanna,

Církevní základní škola a Základní umělecká škola C. Budějovice

IČ: 00666122

DIČ: CZ00666122

Sídlo: Jirsíkova 420/5

370 01 České Budějovice 

Sběrný účet (pro inkasa): 0100271481/0800 

Bankovní účet: 560657369/0800

Zastoupený: Ing. Martinem Maršíkem, ředitelem

(dále jen „ dodavatel")

Odběratel:

IČ:

Sídlo:

Bankovní účet:

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64

60075775

Česká 142/64

370 01 České Budějovice

249441469/0300

Zastoupená/ý: Mgr.Antonínem Sekyrkou, ředitelem

(dále jen „ odběratel")

Dodavatel a Odběratel společně dále jen jako „smluvní strany".

Předmět Dodatku I.

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem ruší znění Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 Smlouvy o zajištění 
školního a závodního stravování a nahrazují jej novým zněním Přílohy č. 3 a Přílohy č. 4 , které jsou 
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je platný od 1.října 2022.

V Českých Budějovicích,

d„e
Za odběratele (podpis a razítko):

Mgr. Antonín Sekyrka, ředitel



Příloha ě.l Dodatku ke smlouvě o zajištění školního a závodního stravování

Příloha č. 3 Ceník školního stravování

Ceník školního stravování

Ceník stravv pro žák./studenty platný od 1 .října 2022 

Finanční limit = hodnota potravin:

Snídaně + dopolední svačina 37 Kč
Oběd (11-14 let) 37 Kč
Oběd (15 a více let) 39 Kč
Večeře + odpolední svačina 42 Kč

Režijní náklady 13 Kč

(energie, čistící a hygienické prostředky a ostatní provozní náklady).

Cena jídla je součtem příslušného finančního limitu pro potraviny a režijních nákladů.

Ceník identifikačních médií platnv od 1. října 2022:

Čip 130 Kč

V případě zapomenutí karty/čipu lze oběd vyzvednout pouze s náhradní stravenkou, která je k vytisknutí na 
terminálu u vchodu do školní jídelny nebo v kanceláři vedoucí školní jídelny. Cena náhradní stravenky činí 2 
Kč.

lozzJ



Příloha č. 4 Ceník závodního stravování

Ceník stravy v závodním stravování | ilatnv od 1. října 2022:

Oběd 80 Kč

Cena vč. DPH.

Ceník identifikačních médií platnv o d j  října 2022:

Čip 130 Kč

V případě zapomenutí karty/čipu lze oběd vyzvednout pouze s náhradní stravenkou, která je k vytisknutí na 
terminálu u vchodu do školní jídelny nebo v kanceláři vedoucí školní jídelny. Cena náhradní stravenky činí 2 
Kč.


